UBND TỈNH KON TUM

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-NV3

Về việc báo cáo việc thực hiện các

giải pháp nâng cao chất lượng chỉ số

thành phần Chi phí không chính

thức thuộc chỉ số PCI năm 2023

   Kon Tum, ngày 04 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị (Danh sách gửi kèm).

Thanh tra tỉnh nhận được công văn số 3653/SKHĐT-DN ngày 28/11/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về báo cáo kết quả thực hiện Chương trình số

2359/CTr-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ về nâng cao

chất lượng chỉ số thành phần Chi phí không chính thức thuộc chỉ số PCI năm

2023, Thanh tra tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao, phối hợp báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ liên quan trong năm

2023 có ảnh hưởng đến chỉ số thành phần Chi phí không chính thức thuộc chỉ số

PCI trong năm 2023.

(Có phụ lục báo cáo gửi kèm theo công văn này)

Thời gian hoàn thành báo cáo gửi về Thanh tra tỉnh chậm nhất trước 11h00

ngày 07/12/2023 (liên hệ số điện thoại 0348509939 để gửi trước file mềm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Thanh tra (B/c);

- Phòng Nghiệp vụ 1, 2(T/hiện);

- Lưu: VT, NV3.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

 Phạm Thị Đỗ Quyên

		2023-12-04T15:38:12+0700

		2023-12-04T15:59:18+0700

		2023-12-04T15:59:18+0700